
İSTANBUL - KAĞITHANE / Şehit Ramazan Meşe İmam Hatip Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:14.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MÜZİK5

ÖZY

MATEMATİK5

SKA

HZ. MUHAMME
DİN H

ZÖ

KURAN-
I KERİM

HY / TV

ARAPÇA

EB

FEN BİLİMLERİ
5

DB

MATEM
ATİK5

SKA

TÜRKÇE5

İBEHÇET

İNGİLİZCE5

MMUTLU

GÖRSE
L S.6

EK

FEN BİLİMLERİ
5

DB

BEDEN EĞİTİMİ

BEYD.

TÜRKÇE5

İBEHÇET

MATEMATİK5

SKA

SOSYAL
BİLGİLER5

EŞEVVAL

TÜRKÇE5

İBEHÇET

İNGİLİZ
CE5

MMUTLU

BİLİŞİM TEK.5

ÖZY

SOSYA
L BİLGİ
LER5

EŞEVVAL

DİN KÜL.5

TV

KURAN-I KERİM

HY / TV

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

5-A
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Ders Planı Oluşturuldu:14.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MÜZİK5

ÖZY

SOSYAL
BİLGİLER5

EŞEVVAL

DİN KÜL.5

TV

KURAN-
I KERİM

HY / TV

TÜRKÇE5

İBEHÇET

MATEMATİK5

SKA

KURAN-I KERİM

HY / TV

TÜRKÇE5

İBEHÇET

İNGİLİZ
CE5

SET

GÖRSE
L S.6

EK

FEN BİLİMLERİ
5

DB

BEDEN EĞİTİMİ

BEYD.

ARAPÇA

EB

BİLİŞİM TEK.5

ÖZY

MATEM
ATİK5

SKA

TÜRKÇE5

İBEHÇET

İNGİLİZCE5

SET

FEN BİLİMLERİ
5

DB

MATEMATİK5

SKA

SOSYA
L BİLGİ
LER5

EŞEVVAL

HZ. MUHAMME
DİN H

ZÖ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

5-B
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BİLİŞİM TEK.5

ÖZY

KURAN-
I KERİM

HY / TV

ARAPÇA

EB

TÜRKÇE5

YA

MATEM
ATİK5

VİLD

FEN BİLİMLERİ
5

MŞ

SOSYA
L BİLGİ
LER5

EŞEVVAL

KURAN-I KERİM

HY / TV

BEDEN EĞİTİMİ

BEYD.

FEN BİLİMLERİ
5

MŞ

TÜRKÇE5

YA

DİN KÜL.5

ŞT

İNGİLİZ
CE5

NM

MÜZİK5

ÖZY

SOSYAL
BİLGİLER5

EŞEVVAL

TÜRKÇE5

YA

MATEMATİK5

VİLD

GÖRSE
L S.6

EK

HZ. MUHAMME
DİN H

ZÖ

İNGİLİZCE5

NM

MATEMATİK5

VİLD

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

5-C
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SOSYA
L BİLGİ
LER5

EŞEVVAL

SEÇME
Lİ İNGİL
İZCE 5

MMUTLU

SEÇMELİ
İNGİLİZCE 5

MMUTLU

DİN KÜL.5

ŞT

MATEMATİK5

VİLD

FEN BİLİMLERİ
5

AYÇ

SEÇME
Lİ İNGİL
İZCE 5

MMUTLU

SEÇMELİ
İNGİLİZCE 5

MMUTLU

TÜRKÇE5

ME

SOSYAL
BİLGİLER5

EŞEVVAL

HZ. MUHAMME
DİN H

ZÇ

TÜRKÇE5

ME

SVFE

BEYD.

FEN BİLİMLERİ
5

AYÇ

KURAN-
I KERİM

HY / TV

ARAPÇA

EB

MATEMATİK5

VİLD

KURAN-I KERİM

HY / TV

SEÇMELİ
İNGİLİZCE 5

MMUTLU

TÜRKÇE5

ME

MATEM
ATİK5

VİLD

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

5-D
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SOSYA
L BİLGİ
LER5

EŞEVVAL

SEÇME
Lİ İNGİL
İZCE 5

B.EROL

TÜRKÇE5

YA

DİN KÜL.5

ŞT

MATEMATİK5

VİLD

HZ. MUHAMME
DİN H

ZÇ

KURAN-
I KERİM

HY / TV

SEÇMELİ
İNGİLİZCE 5

B.EROL

TÜRKÇE5

YA

FEN BİLİMLERİ
5

AYÇ

SOSYAL
BİLGİLER5

EŞEVVAL

SEÇMELİ
İNGİLİZCE 5

B.EROL

SVFE

BEYD.

KURAN-I KERİM

HY / TV

SEÇME
Lİ İNGİL
İZCE 5

B.EROL

TÜRKÇE5

YA

MATEMATİK5

VİLD

FEN BİLİMLERİ
5

AYÇ

ARAPÇA

EB

SEÇMELİ
İNGİLİZCE 5

B.EROL

MATEM
ATİK5

VİLD

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

5-E
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DİN KÜL.5

TV

SEÇMELİ
İNGİLİZCE 5

B.EROL

TÜRKÇE5

İBEHÇET

MATEMATİK5

VİLD

FEN BİLİMLERİ
5

AYÇ

SOSYA
L BİLGİ
LER5

EŞEVVAL

KURAN-
I KERİM

HY / TV

SEÇMELİ
İNGİLİZCE 5

B.EROL

SVFE

BEYD.

SOSYAL
BİLGİLER5

EŞEVVAL

HZ. MUHAMME
DİN H

ZÇ

SEÇME
Lİ İNGİL
İZCE 5

B.EROL

TÜRKÇE5

İBEHÇET

FEN BİLİMLERİ
5

AYÇ

KURAN-I KERİM

HY / TV

SEÇMELİ
İNGİLİZCE 5

B.EROL

MATEM
ATİK5

VİLD

ARAPÇA

EB

SEÇME
Lİ İNGİL
İZCE 5

B.EROL

TÜRKÇE5

İBEHÇET

MATEMATİK5

VİLD

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

5-F
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MÜZİK5

ÖZY

FEN BİLİMLERİ6

İÖ

MATEMATİK6

TS

DİN KÜL.

AÇ

BEDEN
EĞİTİMİ

6
BEYD.

GÖRSE
L S.6

EK

KURAN-I KERİM
6

AGENÇ / YD

İNGİLİZCE6

SET

TÜRKÇE

FATM

HZ.MUHAMMED'
İN H.6

FT

ARAPÇA6

EB

SOSYA
L BİLGİ
LER6

EŞEVVAL

TÜRKÇE

FATM

FEN BİLİMLERİ6

İÖ

MATEM
ATİK6

TS

TEMEL
DİNİ

BİLGİLE
R6 ŞT

İNGİLİZ
CE6

SET

TÜRKÇE

FATM

MATEMATİK6

TS

KURAN-
I KERİM

6
AGENÇ / YD

SOSYAL
BİLGİLER6

EŞEVVAL

BİLİŞİM TEK.6

İB

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

6-A
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MÜZİK5

ÖZY

FEN BİLİMLERİ6

DB

TEMEL
DİNİ

BİLGİLE
R6 ŞT

KURAN-I KERİM
6

AÇ / YD

İNGİLİZ
CE6

SET

SOSYA
L BİLGİ
LER6

MÖK

HZ.MUHAMMED'
İN H.6

FT

KURAN-
I KERİM

6
AÇ / YD

TÜRKÇE

FATM

SOSYAL
BİLGİLER6

MÖK

GÖRSE
L S.6

EK

MATEMATİK6

TS

ARAPÇA6

EB

İNGİLİZCE6

SET

MATEM
ATİK6

TS

DİN KÜL.

AÇ

TÜRKÇE

FATM

BİLİŞİM TEK.6

İB

FEN BİLİMLERİ6

DB

MATEMATİK6

TS

BEDEN
EĞİTİMİ

6
BEYD.

TÜRKÇE

FATM

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

6-B
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MATEMATİK6

TS

ARAPÇA6

EB

TÜRKÇE

FATM

SOSYAL
BİLGİLER6

MÖK

FEN BİLİMLERİ6

DB

TEMEL
DİNİ

BİLGİLE
R6 ŞT

KURAN-I KERİM
6

AÇ / YD

BEDEN
EĞİTİMİ

6
BEYD.

SOSYA
L BİLGİ
LER6

MÖK

MATEM
ATİK6

TS

HZ.MUHAMMED'
İN H.6

FT

TÜRKÇE

FATM

BİLİŞİM TEK.6

İB

MÜZİK5

ÖZY

GÖRSE
L S.6

EK

MATEMATİK6

TS

İNGİLİZ
CE6

SET

TÜRKÇE

FATM

FEN BİLİMLERİ6

DB

DİN KÜL.

AÇ

KURAN-
I KERİM

6
AÇ / YD

İNGİLİZCE6

SET

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

6-C
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FEN BİLİMLERİ6

DB

MATEMATİK6

TS

HZ.MUHAMMED'
İN H.6

FT

Sİ6

IÖ

FEN BİLİMLERİ6

DB

TEMEL
DİNİ

BİLGİLE
R6 ŞT

DİN KÜL.

AÇ

KURAN-
I KERİM

6
ZÖ / AÇ

Sİ6

IÖ

MATEMATİK6

TS

SOSYA
L BİLGİ
LER6

UY

Sİ6

IÖ

TÜRKÇE

ME

SOSYAL
BİLGİLER6

UY

KURAN-I KERİM 6

ZÖ / AÇ

Sİ6

IÖ

TÜRKÇE

ME

MATEM
ATİK6

TS

ARAPÇA6

EB

Sİ6

IÖ

TÜRKÇE

ME

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

6-D
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FEN BİLİMLERİ6

DB

MATEMATİK6

EG

KURAN-I KERİM
6

ZÖ / FT

Sİ6

IÖ

SOSYAL
BİLGİLER6

UY

KURAN-
I KERİM

6
ZÖ / FT

TEMEL
DİNİ

BİLGİLE
R6 ŞT

Sİ6

IÖ

TÜRKÇE

AA

FEN BİLİMLERİ6

DB

MATEMATİK6

EG

Sİ6

IÖ

TÜRKÇE

AA

SOSYA
L BİLGİ
LER6

UY

HZ.MUHAMMED'
İN H.6

FT

ARAPÇA6

EB

Sİ6

IÖ

MATEM
ATİK6

EG

DİN KÜL.

AÇ

Sİ6

IÖ

TÜRKÇE

AA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

6-E
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MATEMATİK6

EG

KURAN-I KERİM 6

ZÖ / FT

DİN KÜL.

AÇ

Sİ6

IÖ

SOSYAL
BİLGİLER6

UY

KURAN-
I KERİM

6
ZÖ / FT

Sİ6

IÖ

TÜRKÇE

ME

FEN BİLİMLERİ6

AYÇ

TEMEL
DİNİ

BİLGİLE
R6 ŞT

Sİ6

IÖ

Sİ6

IÖ

TÜRKÇE

ME

FEN BİLİMLERİ6

AYÇ

MATEM
ATİK6

EG

ARAPÇA6

EB

TÜRKÇE

ME

MATEMATİK6

EG

SOSYA
L BİLGİ
LER6

UY

HZ.MUHAMMED'
İN H.6

FT

Sİ6

IÖ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

6-F
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FEN BİLİMLERİ7

İÖ

KURAN-I KERİM
7

ZÖ / YD

ARAPÇA7

AYŞENUR

İNGİLİZCE7

NM

BEDEN
EĞİTİMİ

7
BEYD.

TEKNOLOJİ VE
TASARIM 7

AAK / ÜÇ

SOSYAL
BİLGİLER7

EŞEVVAL

TÜRKCE

MF

MATEMATİK7

EG

HZ.MUH
AMMED'
İN H.7

ZÖ

TEMEL
DİNİ

BİLGİLE
R7 ŞT

TÜRKC
E

MF

İNGİLİZCE7

NM

FEN BİLİMLERİ7

İÖ

MATEM
ATİK7

EG

DİN KÜL

FT

SOSYA
L BİLGİ
LER7

EŞEVVAL

SM

EG

MÜZİK5

ÖZY

GÖRSE
L S.6

EK

MATEMATİK7

EG

HZ.MUH
AMMED'
İN H.7

ZÖ

TÜRKCE

MF

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

7-A
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BEDEN
EĞİTİMİ

7
BEYD.

ARAPÇA7

AYŞENUR

TEKNOLOJİ VE
TASARIM 7

AAK / ÜÇ

SOSYA
L BİLGİ
LER7

EŞEVVAL

TÜRKCE

MF

KURAN-I KERİM 7

ZÖ / AGENÇ

İNGİLİZCE7

SET

SOSYAL
BİLGİLER7

EŞEVVAL

TÜRKC
E

MF

GÖRSE
L S.6

EK

FEN BİLİMLERİ7

İÖ

MATEMATİK7

NU

TÜRKCE

MF

FEN BİLİMLERİ7

İÖ

MATEM
ATİK7

NU

TEMEL
DİNİ

BİLGİLE
R7 ŞT

HZ.MUHAMMED'
İN H.7

ŞT

SM

NU

MÜZİK5

ÖZY

MATEMATİK7

NU

DİN KÜL

FT

İNGİLİZCE7

SET

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

7-B



İSTANBUL - KAĞITHANE / Şehit Ramazan Meşe İmam Hatip Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:14.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN BİLİMLERİ7

İÖ

TEKNOLOJİ VE
TASARIM 7

AAK / ÜÇ

TÜRKCE

FATM

İNGİLİZCE7

SET

FEN BİLİMLERİ7

İÖ

MATEMATİK7

NU

TEMEL
DİNİ

BİLGİLE
R7 ŞT

ARAPÇA7

AYŞENUR

MATEM
ATİK7

NU

DİN KÜL

FT

BEDEN
EĞİTİMİ

7
BEYD.

TÜRKC
E

FATM

İNGİLİZCE7

SET

GÖRSE
L S.6

EK

KURAN-I KERİM 7

ZÖ / AGENÇ

HZ.MUHAMMED'
İN H.7

AGENÇ

SOSYAL
BİLGİLER7

EŞEVVAL

MÜZİK5

ÖZY

MATEMATİK7

NU

SOSYA
L BİLGİ
LER7

EŞEVVAL

TÜRKCE

FATM

SM

NU

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

7-C
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Ders Planı Oluşturuldu:14.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SOSYAL
BİLGİLER7

UY

HZ.MUH
AMMED'
İN H.7

YD

HZ.MUH
AMMED'
İN H.7

YD

Sİ7

NM

TÜRKCE

MF

FEN BİLİMLERİ7

MŞ

MATEM
ATİK7

NU

ARAPÇA7

AYŞENUR

Sİ7

NM

Sİ7

NM

MATEMATİK7

NU

SOSYA
L BİLGİ
LER7

UY

TEMEL
DİNİ

BİLGİLE
R7 ŞT

KURAN-I KERİM
7

ZÖ / YD

TÜRKC
E

MF

FEN BİLİMLERİ7

MŞ

MATEMATİK7

NU

Sİ7

NM

SM

NU

DİN KÜL

FT

Sİ7

NM

TÜRKCE

MF

SVFE

BEYD.

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

7-D



İSTANBUL - KAĞITHANE / Şehit Ramazan Meşe İmam Hatip Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:14.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN BİLİMLERİ7

MŞ

HZ.MUHAMMED'
İN H.7

ŞT

Sİ7

B.EROL

TÜRKC
E

MF

SVFE

BEYD.

MATEM
ATİK7

NU

SOSYAL
BİLGİLER7

UY

Sİ7

B.EROL

TÜRKCE

MF

SM

NU

FEN BİLİMLERİ7

MŞ

MATEMATİK7

NU

Sİ7

B.EROL

TÜRKCE

MF

DİN KÜL

FT

KURAN-I KERİM
7

ZÖ / AGENÇ

TEMEL
DİNİ

BİLGİLE
R7 ŞT

Sİ7

B.EROL

MATEMATİK7

NU

SOSYA
L BİLGİ
LER7

UY

ARAPÇA7

AYŞENUR

Sİ7

B.EROL

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

7-E
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Ders Planı Oluşturuldu:14.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MATEMATİK7

EG

Sİ7

MMUTLU

Sİ7

MMUTLU

TÜRKCE

MF

SM

EG

SOSYA
L BİLGİ
LER7

UY

DİN KÜL

FT

HZ.MUHAMMED'
İN H.7

ŞT

TÜRKCE

MF

FEN BİLİMLERİ7

MŞ

MATEMATİK7

EG

TEMEL
DİNİ

BİLGİLE
R7 ŞT

ARAPÇA7

AYŞENUR

FEN BİLİMLERİ7

MŞ

MATEM
ATİK7

EG

SOSYAL
BİLGİLER7

UY

Sİ7

MMUTLU

KURAN-I KERİM
7

ZÖ / YD

Sİ7

MMUTLU

Sİ7

MMUTLU

TÜRKC
E

MF

SVFE

BEYD.

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

7-F
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Ders Planı Oluşturuldu:14.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN BİLİMLERİ8

İÖ

MATEMATİK8

SKA

KURAN-I
KERİM8

ZÇ / AGENÇ

DİN K.

HY

MATEMATİK8

SKA

BEDEN
EĞİTİMİ

8
BEYD.

HZ.MUHAMMED'
İN H.8

YD

YAZARLIK
VE YAZMA
BECERİLE

Rİ8
MÖK

OKUMA
BECERİ
LERİ8

MÖK

FEN BİLİMLERİ8

İÖ

İNGİLİZCE8

IÖ

TÜRKÇE8

AA

REH

İÖ

MATEM
ATİK8

SKA

ARAPÇA8

AYŞENUR

İNGİLİZCE8

IÖ

TÜRKÇE8

AA

MÜZİK5

ÖZY

GÖRSE
L S.6

EK

TEKNOLOJİ VE
TASARIM8

EK / AAK

İNKILAP
TARİHİ8

UY

TÜRKÇ
E8

AA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

8-A
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Ders Planı Oluşturuldu:14.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MATEMATİK8

SKA

DİN K.

HY

TÜRKÇE8

YA

İNGİLİZCE8

NM

GÖRSE
L S.6

EK

FEN BİLİMLERİ8

İÖ

MATEM
ATİK8

SKA

KURAN-I
KERİM8

ZÇ / AGENÇ

YAZARLIK
VE YAZMA
BECERİLE

Rİ8
MÖK

FEN BİLİMLERİ8

İÖ

ARAPÇA8

AYŞENUR

TÜRKÇ
E8

YA

HZ.MUHAMMED'
İN H.8

YD

MATEMATİK8

SKA

İNKILAP
TARİHİ8

UY

TÜRKÇE8

YA

REH

YA

MÜZİK5

ÖZY

TEKNOLOJİ VE
TASARIM8

EK / AAK

BEDEN
EĞİTİMİ

8
BEYD.

OKUMA
BECERİL

ERİ8
İBEHÇET

İNGİLİZCE8

NM

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

8-B
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FEN BİLİMLERİ8

MŞ

HZ.MUHAMMED'
İN H.8

ZÇ

BEDEN
EĞİTİMİ

8
BEYD.

YAZARLIK
VE YAZMA
BECERİLE

Rİ8
MÖK

MATEMATİK8

SK

GÖRSE
L S.6

EK

OKUMA
BECERİL

ERİ8
İBEHÇET

TÜRKÇE8

ME

İNGİLİZCE8

NM

MATEM
ATİK8

SK

DİN K.

HY

REH

ZÇ

İNGİLİZCE8

NM

MATEMATİK8

SK

MÜZİK5

ÖZY

FEN BİLİMLERİ8

MŞ

TEKNOLOJİ VE
TASARIM8

EK / AAK

TÜRKÇE8

ME

İNKILAP
TARİHİ8

UY

KURAN-I
KERİM8

ZÇ / AGENÇ

ARAPÇA8

AYŞENUR

TÜRKÇ
E8

ME

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

8-C
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FEN BİLİMLERİ8

MŞ

KURAN-I
KERİM8

ZÇ / AGENÇ

MÜZİK5

ÖZY

YAZARLIK
VE YAZMA
BECERİLE

Rİ8
MÖK

MATEMATİK8

SK

FEN BİLİMLERİ8

MŞ

BEDEN
EĞİTİMİ

8
BEYD.

TÜRKÇE8

AA

İNGİLİZCE8

NM

İNKILAP
TARİHİ8

UY

TÜRKÇE8

AA

HZ.MUHAMMED'
İN H.8

YD

REH

AYŞENUR

GÖRSE
L S.6

EK

DİN K.

HY

OKUMA
BECERİL

ERİ8
AAK

İNGİLİZCE8

NM

MATEM
ATİK8

SK

TEKNOLOJİ VE
TASARIM8

AAK

ARAPÇA8

AYŞENUR

TÜRKÇ
E8

AA

MATEMATİK8

SK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

8-D
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TEKNOLOJİ VE
TASARIM8

AAK

KURAN-I
KERİM8

ZÇ / AGENÇ

BEDEN
EĞİTİMİ

8
BEYD.

TÜRKÇE8

YA

YAZARLIK
VE YAZMA
BECERİLE

Rİ8
MÖK

FEN BİLİMLERİ8

AYÇ

HZ.MUHAMMED'
İN H.8

ZÇ

TÜRKÇE8

YA

MATEM
ATİK8

SK

İNKILAP
TARİHİ8

UY

DİN K.

HY

TÜRKÇ
E8

YA

MATEMATİK8

SK

MÜZİK5

ÖZY

GÖRSE
L S.6

EK

ARAPÇA8

AYŞENUR

OKUMA
BECERİ
LERİ8

İBEHÇET

İNGİLİZCE8

B.EROL

FEN BİLİMLERİ8

AYÇ

İNGİLİZCE8

B.EROL

MATEMATİK8

SK

REH

SK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

8-E
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Ders Planı Oluşturuldu:14.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MÜZİK5

ÖZY

İNKILAP
TARİHİ8

UY

BEDEN
EĞİTİMİ

8
BEYD.

OKUMA
BECERİ
LERİ8

AAK

İNGİLİZCE8

MMUTLU

YAZARLIK
VE YAZMA
BECERİLE

Rİ8
MÖK

GÖRSE
L S.6

EK

TEKNOLOJİ VE
TASARIM8

AAK

TÜRKÇE8

AA

MATEMATİK8

SK

FEN BİLİMLERİ8

AYÇ

HZ.MUHAMMED'
İN H.8

ZÇ

DİN K.

HY

MATEM
ATİK8

SK

ARAPÇA8

AYŞENUR

TÜRKÇ
E8

AA

İNGİLİZCE8

MMUTLU

MATEMATİK8

SK

FEN BİLİMLERİ8

AYÇ

KURAN-I
KERİM8

ZÇ / AGENÇ

TÜRKÇE8

AA

REH

AYÇ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:20
11:00

4.Ders
11:15
11:55

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:30
14:10

7.Ders
14:30
15:10

8.Ders
15:25
16:05

8-F


